
STTB Pokal 2017/18

LP Damen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kirsch, Rainer, Mozartstr. 14, 66646 Marpingen, Mobil: 0171 7665326, Tel.: 06853 30608, r.kirsch@sttb.de, rain-kirsch@t-
online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.04.2018 16:00 1 TTSV Saarlouis-Fraulautern II 1. FC Saarbrücken-TT 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

29.04.2018
29.04.2018

14:00
14:00

1
2

TTSV Saarlouis-Fraulautern
TTSV Saarlouis-Fraulautern III

1. FC Saarbrücken-TT
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

1:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Fr.
Fr.

19.03.2018
22.03.2018
23.03.2018
23.03.2018

19:30 v (1)
19:30 v
19:30 v
20:00

4
2
1
3

TTV Berschweiler
TTV Berschweiler II
TTC Berus
DJK Heusweiler

1. FC Saarbrücken-TT
TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTSV Saarlouis-Fraulautern

1:4
2:4
3:4
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Di.
Do.
Fr.
Fr.

16.02.2018
17.02.2018
20.02.2018
22.02.2018
23.02.2018
23.02.2018

19:00 v (1)
16:00 v (1)
18:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

3
6
5
1
2
4

TTC Wemmetsweiler
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TuS Bliesransbach
TTV Berschweiler II
TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTC Dörsdorf

1. FC Saarbrücken-TT
TTV Berschweiler
DJK Heusweiler
TTC Friedrichweiler
SV Remmesweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern

2:4
0:4
0:4
4:2
4:1
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTC Berus
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