## **STTB Pokal 2017/18**

## **LP Damen**

Pokal-Spielplan



**Spielleiter-Kontakt:** Kirsch, Rainer, Mozartstr. 14, 66646 Marpingen, Mobil: 0171 7665326, Tel.: 06853 30608, r.kirsch@sttb.de, rain-kirsch@tonline.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Sp		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 29.04.2018	16:00	1	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	1. FC Saarbrücken-TT	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 29.04.2018	14:00	1	TTSV Saarlouis-Fraulautern	1. FC Saarbrücken-TT	1:4
So. 29.04.2018	14:00	2	TTSV Saarlouis-Fraulautern III	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	0:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 19.03.2018	19:30 v (1)	4	TTV Berschweiler	1. FC Saarbrücken-TT	1:4
Do. 22.03.2018	19:30 v	2	TTV Berschweiler II	TTSV Saarlouis-Fraulautern III	2:4
Fr. 23.03.2018	19:30 v	1	TTC Berus	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	3:4
Fr. 23.03.2018	20:00	3	DJK Heusweiler	TTSV Saarlouis-Fraulautern	3:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.02.2018	19:00 v (1)	3	TTC Wemmetsweiler	1. FC Saarbrücken-TT	2:4
Sa. 17.02.2018	16:00 v (1)	6	TTG Fremersdorf-Gerlfangen	TTV Berschweiler	0:4
Di. 20.02.2018	18:30 v (1)	5	TuS Bliesransbach	DJK Heusweiler	0:4
Do. 22.02.2018	20:00 v (1)	1	TTV Berschweiler II	TTC Friedrichweiler	4:2
Fr. 23.02.2018	20:00 (1)	2	TTSV Saarlouis-Fraulautern III	SV Remmesweiler	4:1
Fr. 23.02.2018	20:00 (1)	4	TTC Dörsdorf	TTSV Saarlouis-Fraulautern	0:4
Freilose Achtelf	inale				
			TTSV Saarlouis-Fraulautern II		

TTC Berus